
o.ooo

*r€'
gemeente Roermond

De burgemeester van de gemeente Roermond,

Ovenrvegende dat,

1. de asbest als gevolg van de brand bij Steelhaven in het als zodanig gekenmerkte afgezette
gebied in die mate is veruvijderd dat geen sprake meer is van een beãreiging van het leven en
gezondheid van personen;

2- dat híerdoor de noodzaak tot het geven van algemeen verbindende voorschriften ter
handhaving van de openbare orde en ter beperking van gevaar naar het oordeel van de
burgemeester is komen te vervallen;

Gelet op artikel 176 lid 7 van de Gemeentewet,

BESLUIT

De Noodverordening Asbestbrand Steelhaven zoals vastgesteld op 17 decembe r 201 4en zoals
gewijzigd op I 7 en 18 december 2014 met onmiddellijke ingang in te trekken.

Roermond, 20 december 2014,11.00 uu

De ond

maert

BESLUIT INTREKKING NOODVERORDENING ASBESTBRAND STEELHAVEN

www. roermond. n I


